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W minioną sobotę dokonano zatrzymania na terenie powiatu iławskiego mężczyzny w wieku
38 lat, podejrzewanego o skłonności pedofilskie. Na trop jego działalności w Internecie
trafili aktywiści jednej z grup tropiących pedofilię.

W gminie Zalewo skonfrontowali się z przebywającym tam od kilku miesięcy Krzysztofem
S., mężczyzną, któremu zarzucają prowadzenie seks-korespondencji z małoletnimi.

- Trafiłeś na 6 dziewczyn - "wabików" od nas i
dodatkowo z innej grupy - słyszymy na nagraniu wideo z
przeprowadzonej w Internecie transmisji na żywo.



Według "łowców" 38-latek wysyłał "wabikom" swoje nagie zdjęcia i nakłaniał "wirtualne dzieci" do
wysyłania ich nagich zdjęć, zachęcał też do wizyt. Miał pisać do osób przedstawiających się w
internetowej korespondencji jako dziewczynki w wieku 11, 13 i 14 lat; sam miał przedstawiać się
dzieciom jako 15-, 20-latek.

Była to już druga konfrontacja "łowców" z tym mężczyzną.

- Już raz u ciebie byliśmy, obiecywałeś. Miałeś zapisać
się na terapię. Nie pomogło - mówi do Krzysztofa S.
jeden z tropicieli pedofilów.

Według samego Krzysztofa S., który przed pobytem w gminie Zalewo mieszkał w Barczewie
niedaleko Olsztyna, wcześniejsze postępowanie wobec niego zostało umorzone.

- Czyli po prostu poczułeś się bezkarny. Postanowiłeś
dalej pisać. I myślisz, że drugi raz ujdzie ci na sucho?
Mam nadzieję, że tym razem jednak sprawiedliwości
stanie się zadość i nie zostanie to umorzone - mówi
łowca.

O sobotnią interwencję zapytaliśmy w iławskiej komendzie policji.

- Mogę potwierdzić, że policjanci dokonali
zatrzymania 38-latka. Policjanci teraz wyjaśniają, czy
doszło do popełnienia przez niego czynu
przestępczego - powiedziała nam st. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie. - Jeśli się to potwierdzi, to mężczyzna ten w
najbliższym czasie na pewno usłyszy zarzut.

Do sprawy wrócimy. Tymczasem jeszcze raz uczulcie swoje dzieci na internetowe zagrożenia tego
rodzaju.
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